

**PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETOWEJ
NA ROK 2019**

STYCZEŃ
Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2019.
Centrum Organizacji Pozarządowych – finansowanie, dotychczasowe działania, plany na przyszłość.
LUTY Posiedzenie wspólne z Komisją Edukacji i Kultury
Informacja na temat dodatków dla nauczycieli wypłacanych z budżetu miasta.
Finansowanie twórców kultury z budżetu miasta.
MARZEC
Informacja na temat działań i wydatków miasta w roku 2019 związanych z ochroną środowiska naturalnego i utrzymaniem zieleni miejskiej.
Analiza kosztów energii, ich wzrostu i możliwości oszczędności.
Plany dotyczące dalszej modernizacji oświetlenia ulicznego, w tym zadania realizowane w 2019 roku.
KWIECIEŃ
Analiza działalności MZK – propozycje działań prowadzących do zwiększenia opłacalności transportu publicznego w Ełku.
Budżet obywatelski – zasadność, możliwości i sposoby jego wdrożenia w samorządzie miejskim.
MAJ
Wykonanie budżetu miasta za rok 2018.
Przedstawienie raportu dotyczącego stanu samorządu.
Dyskusja nad absolutorium.
CZERWIEC
Ogólna prezentacja sytuacji finansowej miejskich spółek komunalnych.
Analiza działalności i stanu finansów spółek miejskich - Administrator Sp. z o.o.
Karta Ełczanina – zasady i koszty jej wprowadzenia w Ełku.
LIPIEC / SIERPIEŃ Posiedzenie wspólne z Komisją Sportu i Turystyki
Ocena realizacji budżetu miasta za I półrocze 2019 roku.
Finansowanie z budżetu miasta klubów i stowarzyszeń sportowych.
Analiza kierunków rozwoju turystyki w Ełku. Wsparcie finansowe działań turystycznych.

WRZESIEŃ
Dyskusja na temat priorytetów budżetu na rok 2020.
Zaległości wobec miasta. Sposoby i możliwości egzekwowania należności. Plany dotyczące postępowań związanych z odzyskaniem należności.
PAŹDZIERNIK
Posiedzenie wspólne z Komisją Zdrowia i Porządku Publicznego
Finansowanie działań związanych z pomocą społeczną w Ełku.
Analiza wynagrodzeń pracowników w miejskich jednostkach organizacyjnych.
Zadania miasta z zakresu obrony cywilnej i ich finansowanie.
LISTOPAD
Prezentacja i ocena stanu zadłużenia miasta, kosztów obsługi długu, możliwości redukcji zadłużenia lub dalszego zadłużania się w perspektywie WPF oraz bezpieczeństwa finansowego w tym zakresie.
Analiza wydatków ponoszonych w ramach zadań realizowanych na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.
GRUDZIEŃ
Prace nad budżetem miasta na rok 2020.
PRACA CIĄGŁA
Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta.
Rozpatrywanie bieżących spraw wpływających do Komisji.

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw.

Przewodniczący Komisji

Robert Klimowicz